
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za obrazovanje, 
sport i tehni čku kulturu 
Labin, G. Martinuzzi 2 
tel.052/351-496, fax: 052/351-695 
 
KLASA: 023-01/15-01/18 
URBROJ: 2163/1-05/4-15-2 
Labin, 26. listopada 2015. 
                                                                                     
                                                                                 ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                                   put em 
                                                                                Stru čne službe za poslove Skupštine 

                                                                     Dršćevka 3 
 

                                                                      PAZIN 52000 
 
 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o osnivanju i imenovanju radnog tima 
               za praćenje pripreme projekata  
              - dostavlja se 
 
  
 U privitku se dostavlja tekst prijedloga Odluke o osnivanju i imenovanju radnog 
tima za praćenje pripreme projekata, na Vaše daljnje postupanje.                         
 
 
  

S poštovanjem, 
 
 
 

 
                                                                                                            PROČELNICA 
 
                                                                                                          Patricia Smoljan 
 
 
 
 

 
 
 



Na temelju članka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ 
br. 10/09., 4/13.), župan Istarske županije dana 30. listopada 2015.godine donosi 

 
O D L U K U 

o osnivanju i imenovanju radnog tima 
za praćenje pripreme projekata 

 
 

1. Osniva se radni tim u svrhu praćenja pripreme projekata prijavljenih od strane Istarske 
županije u Operativni program Konkurentnost i kohezija 2014.-2020.godine, i to:  
 
• Projekta poboljšanja energetske učinkovitosti OŠ Ivana Batelića Raša, 
• Projekta poboljšanja energetske učinkovitosti SŠ Mate Blažine Labin, 
• Projekta poboljšanja energetske učinkovitosti OŠ Rivarela Novigrad. 

 
2. U radni tim se kao odgovorne osobe imenuju: 
 

• Patricia Smoljan – voditeljica tima, 
• Patrizia Bosich – članica, 
• Anamarija Škopac Pamić – članica, 
• Bojan Memić – član. 
 

3. Voditeljica tima dužna je Župana redovno izvještavati o aktivnostima tima, stanju 
prijavljenih projekata iz toč.1. i postignućima u radu tima.  

  
4. Ovaj odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 

KLASA: 023-01/15-01/70 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-2 
Pula, 30. listopada 2015. 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ISTARSKA ŽUPANIJA 

     ŽUPAN 
                     mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Članovi/-ice tima, svi, 4x, 
2. Ured državne uprave u Istarskoj županiji,  

Služba za opću upravu, 
3. Župan IŽ, 
4. Upravni odjel za obrazovanje, sport  

i tehničku kulturu, Labin, G. Martinuzzi 2, 
5. Pismohrana, ovdje. 
 



O B R A Z L O Ž E NJ E 
 

1. PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE OVOG AKTA 
 

Ovaj se akt donosi temeljem čl. 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine 
Istarske županije“ br. 10/09., 4/13.). 
Člankom 65. Statuta Istarske županije utvrđene su nadležnosti Župana Istarske županije, s 
time da je u toč.23.st.1. istog članka propisano da Župan usmjerava djelovanje, te nadzire 
rad upravnih tijela i službi Županije u obavljanju poslova u samoupravnom djelokrugu. 
Člankom 85. Statuta utvrđene su vrste akata za čije donošenje je nadležan Župan. 

 
2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE RJEŠAVAJU OVIM AKTOM 

 
Župan je dana 15. srpnja 2015.godine donio Pravilnik o odabiru projekata Istarske 

županije za kandidiranje na natječaje u okviru programa Europske unije, programa 
međunarodne suradnje i nacionalnih fondova, KLASA: 023-01/15-01/51, URBROJ:2163/1-
01/8-15-2. 

S obzirom da je Istarska županija /Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku 
kulturu/ izvršio prijavu 3 projekta na Operativni program Konkurentnost i kohezija 2014.-
2020.godine, a svi se projekti odnose na poboljšanje energetske učinkovitosti škola čiji je 
osnivač Istarska županija, potrebno je da se zaduži osobe koje će biti odgovorne za 
praćenje pripreme ovih projekata. 

Stoga se predlaže da to bude 4-člani tim, koji se sastoji od voditelja/-ice i 3 člana, 
zaposlenih u UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu i UO za međunarodnu suradnju i 
europske poslove. 
 
 

       3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA IZVRŠENJE OVOG AKTA 
 
 Za realizaciju ovog akta nisu potrebna dodatna financijska sredstva. 

 
 

 


